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Lønmodul – Grundlag for danløn og andre lønsystemer 
 

Korrekt løn er en selvfølge, og Pancomps løsning er med til at sikre dette. 

Timeløn og tillæg beregnes automatisk, og som en ekstra sikkerhed har Pancomp 

funktioner til at godkende løntimer og foretage eventuelle, nødvendige korrektioner. Det 

kan f.eks. være at en medarbejder har glemt at logge ud fra kunden. 

 
 

Tidsregistrering på mange måder 

Grundlag for lønberegning er registreret tid, hvor medarbejderen logger ind og ud på 

stedet. Dette kan ske på forskellige måder: 

• Automatisk skanning med NFC / RFID tag 

• Læse QR kode 

• Manuel indtjekning 

• Komme-gå terminal (Vægsæt) 

Læsning af tag med NFC foregår med Android mobil, iPhone eller Pancomps 

håndterminal. Dette er en enkel og hurtig metode til at registrere tidsforbrug. 

Indlogning registreres med GPS lokation, og rengøringsleder ser alarmer, hvis der er 

uoverensstemmelser. 

 

Med Pancomp automatiseres rutiner i forbindelse med klargøring af løn 
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Oversigt over løndele for hver lokation 

Hver enkelt løndel, dag for dag, vises for hver enkelt lokalitet. Dette giver overblik og 

kontrol af timer og tillæg hos kunden. S/H Tillæg og aftentillæg er måske et fokusområde, 

og Pancomp giver overblikket. Selv om Pancomp ikke kræver registrering af timesatser, 

giver oversigterne alligevel er godt billede af lønomkostninger hos den enkelte kunde.  

 

Samlet overblik 

Rapport med summerede løndele pr. medarbejder indeholder den samme information som 
eksport/import filen til lønsystemet, men i et læsevenligt format. Denne rapport kan også 

anvendes som bilag ved manuel registrering i lønsystemet, og som en overskuelig 

dokumentation af løndele til udbetaling pr. medarbejder. 

 

Integration til lønsystem 

 

 

 Med et museklik dannes filen, som importeres i 

lønsystemet. Her er vist danløn, men Pancomp 

Lønmodul tilpasses dit foretrukne lønsystem i 

forbindelse med implementeringen. 

 

Flere juridiske enheder 

Lønsystemer kræver CVR kode, og som noget unikt, håndterer Pancomp 

rengøringsorganisationer, der består af flere juridiske enheder. Medarbejderens 

tilhørsforhold til lønudbetaler registres med CVR kode på medarbejderen. 

 

Transporttid mellem lokaliteter 

Transporttid mellem flere lokationer registreres automatisk af Pancomp. Dette anvendes til 

ressourceoptimering, da det er ikke-produktiv tid. 

I lønmodulet vises transporttid som egen lønart, men det er helt op til dig, hvordan denne 

tid skal indgå i lønberegningen. 
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Oversigt over løndele 

 

 
 

Oversigten viser timeløn og tillæg for hver enkelt dag hos kunden. De faktiske 

lønartskoder tilpasses din organisation i forbindelse med implementering. 

Oversigten viser alle medarbejdere indenfor valgt periode, men visningen kan tilpasses 

med filtre, som er vist øverst. Der kan f.eks. vælges Aften Tillæg for en bestemt 

medarbejder.  

En tilsvarende Lønoversigt vises også under den enkelte medarbejderes data, hvor alle 

typer af registreringer vises. 

 

Sum pr. lønart for valgt periode 

CVR Navn Ansat nummer Lønart Lønartskode Timer 
88888883 Valdemar Sørensen 30590 Timer 1 18.28 
88888883 Valdemar Sørensen 30590 Aften tillæg 2 09.23 
88888883 Valdemar Sørensen 30590 Nat tillæg 3 01.04 
88888883 Valdemar Sørensen 30590 S/H tillæg 4 03.38 

 

Opsummering pr. lønart svarer til informationen i CSV filen til import i lønsystem, men med 

medarbejderens fulde navn og navn på lønarten - CVS filen indeholder kun koderne. 

Selve eksport/import CVS fil dannes med et museklik, klar til download for at blive 

importeret i lønsystem som danløn eller andre. 
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Lønseddel 

 

 

 
 

Kontakt os for en snak om mulighederne med Pancomp  

📞 +45 22 25 19 10 

✉ Kontakt@pancompdanmark.dk  


